[image: ][image: ][image: C:\Users\usuario\Downloads\Design sem nome (7).png][image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]

EDITAL Nº 05/2025
I EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO DE CARNAVAL EM SENADOR POMPEU - CE

ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ________________________________________________________, nacionalidade ___________________________, estado civil _______________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº ________________________________ e no RG nº ________________________________, declaro para os devidos fins que ______________________________________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº _____________________________ e no RG nº _____________________________, possui residência e domicílio à Rua ____________________________________________, nº _____, Bairro _______________________ CEP: 63600-000 na cidade de Senador Pompeu – Ceará.

Declaro que as informações contidas nesta declaração são verdadeiras e estou ciente de que a omissão ou prestação de informações ou documentos falsos ou divergentes constitui crime de falsidade ideológica previsto em Lei.

Senador Pompeu – Ceará, ____ de _____________ de 2025.

Assinatura do Declarante

Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto de Senador Pompeu - Ceará
Mercado Central, S/N – Bairro Centro, CEP 63.600-000
sme@senadorpompeu.ce.gov.br

image1.png

image2.jpeg

image3.png
SENADOR POMPEU

CONSELHO MUNICIPAL
DE POLITICAS CULTURAIS

image4.png
Cultura
Senador

Departamento Municipal da Cultura

image5.emf
Estado   do   Ceará   Prefeitura   Municipal   de   Senador   Pompeu   Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto

Secretaria

Municipal da

Educação,

Cultura

e Desporto

de Senador Pompeu

-

Ceará

Mercado Central

,

S/N

–

Bairro

Centro

,

CEP 63.600

-

000

sme@senadorpompeu.ce.gov.br

Estado

do

Ceará

Prefeitura

Municipal

de

Senador

Pompeu

Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto

EDITAL Nº 05/2025

I

EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO DE

CARNAVAL EM SENADOR POMPEU

-

CE

ANEXO VII

-

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ________________________________________________________, nacionalidade

___________________________,

estado civil _______________________________, inscrito (a) no CPF

sob o nº _____________________________

__

_ e no RG nº ________________________________,

declaro para os devidos fins que ___________________________________________

_______

____,

inscrito (a) n

o CPF sob o nº _____________________________ e no RG nº

_____________________________, possui residência e domicílio à Rua

____________________

_______

_________________, nº ____

_,

Bairro _______________________

CEP: 63600

-

000 na cidade de Senador Pompeu

–

C

eará.

Declaro que as informações contidas n

esta declaração são verdadeiras

e estou ciente de que a omissão ou

prestação de informações ou documentos falsos ou divergentes constitui crime de falsidade ideológica

previsto em Lei.

Senador Pompeu

–

Ceará

,

_

___

de

____

_____

____

de

2025

.

Assinatura do Declarante

          Secretaria   Municipal da  Educação,  Cultura  e Desporto  de Senador Pompeu   -   Ceará   Mercado Central ,  S/N   –   Bairro  Centro ,  CEP 63.600 - 000   sme@senadorpompeu.ce.gov.br

Estado   do   Ceará   Prefeitura   Municipal   de   Senador   Pompeu   Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto

EDITAL Nº 05/2025   I  EDITAL  DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO DE  CARNAVAL EM SENADOR POMPEU  -   CE     ANEXO VII   -   DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA           Eu, ________________________________________________________, nacionalidade  ___________________________,  estado civil _______________________________, inscrito (a) no CPF  sob o nº _____________________________ __ _ e no RG nº ________________________________,  declaro para os devidos fins que ___________________________________________ _______ ____,  inscrito (a) n o CPF sob o nº _____________________________ e no RG nº  _____________________________, possui residência e domicílio à Rua  ____________________ _______ _________________, nº ____ _,  Bairro _______________________   CEP: 63600 - 000 na cidade de Senador Pompeu  –   C eará.     Declaro que as informações contidas n esta declaração são verdadeiras   e estou ciente de que a omissão ou  prestação de informações ou documentos falsos ou divergentes constitui crime de falsidade ideológica  previsto em Lei.             Senador Pompeu  –   Ceará ,  _ ___   de  ____ _____ ____   de  2025 .         Assinatura do Declarante